
Al Comune di Orbetello -Servizio Entrate Tributarie 
Via Giovanni da Orbetello, 13 58015 ORBETELLO –GR 

 

AUTODICHIARAZIONE UTENZE NON DOMESTICHE COSTRETTE ALLA   

C H I U S U R A  F O R Z A T A  A  S E G U I T O  E M E R G E N Z A  C O V I D  1 9 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
(resa ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445) 

 
Il/la sottoscritt_ ______________________________________________  nat__ il_____/______/_________________ 

 

a ____________________ ( __ ) residente a ______________________in Via____________________________n.____ 

 

tel.___________________ C.F______________________________ E-mail__________________________________ 

 

 

in qualità di_________________________________ della ditta______________________________________ 

 

con sede legale a____________________________ (___) partita IVA ________________________________ 

 

Mail   _____________________________Pec      __________________ 

 

proprietari__ / titolare del diritto di usufrutto / uso / locatario  dell’unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al  

Fg._____ Part._____ Sub._____ Cat._____  sita in  via ___________________________________________________n._____ 

 

DICHIARA 

al fine di ottenere la riduzione TARI che la propria attività produttiva consistente nell’esercizio di 

__________________________________________ CODICE ATECO___________________ è stata costretta alla 

chiusura forzata (indicare periodo di chiusura)  dal_________________________al _______________________ e 

successivamente riaperta;  

 
 e richiede conseguentemente l’applicazione della riduzione sulla quota variabile della TARI per l’anno 2020 come 

previsto dall’art. 27 comma del Regolamento comunale TARI; 

 di essere consapevole delle responsabilità penali che si assume, ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000, per falsità 

in atti e dichiarazioni mendaci. 

La richiesta deve essere presentata, a pena di esclusione, entro il 30 Aprile dell’anno successivo di riferimento. 

 

 

 

LUOGO E DATA_________________     FIRMA_________________________ 

 

ALLEGARE: copia documento di riconoscimento 
MODALITA’ DI TRASMISSIONE: Via MAIL  a tributi@comune.orbetello.gr.it/  Via PEC  protocollo@pec.comuneorbetello.it/ 

                                 Via FAX al n° 0564/860648 /  Consegna diretta all’Ufficio Protocollo del Comune  

 
Avvertenza: I dati e le informazioni fornite nel presente modulo saranno trattati esclusivamente per le finalità di applicazione del 

tributo locale e in base a  quanto disposto dal D. Lgs 196/2003, integrato e modificato dal D. Lgs 101/2018 e dal Regolamento UE. 
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